ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации городского округа Шуя
Ивановской области

от B RO2E № _RE
r. Шуя

©Об утверждении муниципального задания на 2026 год и
на плановый период 2027 и 2028 годов

МУК «Литературно-краеведческий музей Константина Бальмонта»
городского округа Шуя

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом

от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь
Уставом — городского округа Шуя, постановлением — Администрации
городского округа Шуя от 02.10.2015г. № 1683 «Об утверждении Порядка
формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского

округа Шуя и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания», Администрация городского округа Шуя постановляет:

1. Утвердить муниципальное задание на 2026 год и на плановый период

2027 и 2028 годов МУК «Литературно-краеведческий музей Константина
Бальмонта» городского округа Шуя, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2026г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа Шуя по социальным
вопросам.

e
яФ *^ а ‘,,/; `ОРОДсКо <5 s

DY

Глава городского округа Шуя В.И. Оврашко

w0'Te

TT9ENEVT

9202°'10°CT

0
N

Кмонково) ой

ло

з
о
н
т
о
ж
н
о

- к

ел&йхо
oxoxorodor

к
и
н
о
п
ж
е
й
ь
 /
о
л
о
н
я
к
е
п
и
п
и
н
А
и

YHE

яоэсли
а
п
о
о
н
а
н
о
л
в
Ю

:
Г

ел<Омо
o
d
o
x
o
r
o
d
o
l

к
и
н
э
т
ж
э
й
ь
/

о
л
о
н
я
к
е
п
и
п
и
н
/
А
и

H
L
O
O
H
I
I
A
L
E
I
Y

1T

HE

BT[]
вакажо

0
I
0
N
O
T
0
A
0

KBITHONTIE]

BHULHEISHOM

TOEAN
H
I
I
0
o
R
o
a
0
e
d
I
-
O
R
d
A
T
E
A
S
I
A
I
»

A
N

K
A

елбажо
о
л
о
ж
о
т
о
й
о
л

к
и
н
э
ш
ж
э
й
ь
/

о
л
о
н
я
к
е
п
и
п
и
н
(
и

э
и
н
е
ч
о
н
о
л
и
В
Н

1
9
2
0
5

вЧВЯНЕ
7T,

10

4
0
0
1

8205

¥
/205

п
о
и
й
э
и

и
м
я
о
н
е
н
и

BH
И

701
9205

BH

SN
AMHVIIVE

Т
О
Н
Я
К
У
П
И
П
И
Н
А
М

orenidodLg

9
y

N
2
0
7

/
0
%

1О

К
А
Г

о’ч
и
и
п
е
ф
т
о
и
н
и
и
т
\
у

отинэкчоне1200

X

э
и
н
э
ж
о
к
и
й
]
 |

о
л
о
н
я
о
н
о
о

H
O
L
O
W
I
A
d
L

w9
£089

£089
£089

оо
G

o
a
R
h

12
Т

1T
w9

жонеточЯ
‘o

хичннэконойп
OF109RHIN0Y]

8T
8T

8T
w9

HUIDION
XIIHHATag0dIT

o

оятоэвико)
‘кентенио2@

Е
Т
Е
Н

%
L

'кенлен)
мИПхоШГох

s

i
o
d
a
n

.……Ёщоц…„._›
X
I
T
H
H
O
E
A
N

1€
1€

Т
w9

o

хичнноковойп
о
я
л
о
о
и
к
о
 |

оННЙ
еЕО

О

о
Т
а

О

ииой&хоме
хяннетовойн

Я
‘wdod

XITHPOEAW
959

959
959

wo
o

оялооБико)
X008

WOLORA
)

|
вежоп

MIGHRHIOAT]
|

[

6
5

8
L

9
S

14
€

(4
1

BIRLBEROI
KIrLBERIOI

erfoudon
(eroudon

(ox
O
M

|
OUHRHOHOWHERH

O
U
H
R
I
O
H
O
W
H
E
H

O
U
H
R
I
O
H
O
W
U
E
H

олононеки
олононени

имчяоонениф
вколесемоп

QOHHREOHOWHEH
PRISTIIS

Y01
¥-7)

oI
и-1)

ионтэйэьо)
U
D
I
O

и
о
н
ч
и
е
н
и
п
и
н
&
и

ил&коА
701

8205
Y01

/ 205
01

9707
оп

кинэйэтси
епинито

жинесехо
ионякепипин&и

|
пуп

л
а
т

(чидоф)
кияоко/

эинеждэпоэ
N

HIAIOK
y
u
m
o
i
k
e
n
d
o
n
y
e
d
e
x

|
p
u
m
o
i
k
e
n
d
o
n
y
e
d
e
x

ионякепипин/Аи
BAIOOREN

KIOIRELMON
OHHORRHE

ил&но&
и
о
н
я
и
е
п
и
п
и
н
 и
RELOOLEN

чколевехо]]
‘чиолесехо]]

‘чиолвевхо]]

0
0
0
0
0
v
v
2
8
9
9
°
0
'
6
6
°
0
0
0
2
0
L
6

00000vV6999°0'66°000201L6

omnadon
Awogogeg

А
м
о
м
о
и
и
2
2
о
й
э
т
о
о

оп
O
y

:
и
л
А
к
о

и
о
н
ч
и
е
л
и
п
и
н
/
А
и

оятоэьех

э
и
т
о
/
Е
и
й
о
л
м
е
й
е
х

‘инолееехо] ]

']`

:илАко^
и
о
н
я
к
е
л
и
п
и
н
А
и

иэч.00
(ини)

и
оязоэъех

э
и
т
о
/
с
и
й
о
л
ж
е
й
е
х

‘иполесежо] ]

']

"
е
П
и
и

Q
U
M
O
O
B
U
E
U
D

:илАко/
и
о
н
я
к
е
п
и
п
и
н
/
и

и
э
к
о
л
и
д
о
й
т
о
п

иийоло1е)]

и
и
п
х
э
ш
к
о
»

х
ч
н
и
е
с
К
и

‘OLONIOdII

XITHHOEAW
EBMOI

H
I
T
H
R
H
I
Q
A
]
 |

:илАко/
и
о
н
я
к
е
п
и
п
и
н
/
А
и

э
и
н
е
ч
о
н
э
л
и
е

1
К
А
П
Е
У
а

“XBJAIOA
х
а
и
ч
н
я
к
е
ц
и
п
и
н
А
и

X
I
T
W
O
R
E
I
I
E
R
O

90
к
и
н
о
П
о
8
О

']
I L
D
V
h
H

к
и
н
э
к
ч
о
н
е
л
о

хи
xorsdon

одик
(puder

‘Хнэп)
чаеки

doweed
эитотвнииченело/

ччтме
эмяояейн

э
ч
н
я
и
т
е
м
@
о
р

T

G
(%

Я)
иичннонкоШчЯ

котэвлиьо
эинепев

э
о
н
я
к
е
п
и
п
и
н
А
и

х
и
й
о
л
о
м

х
в
к
о
п
о
й
и

я
‘ил/ко^

в
и
о
ч
д
о

и
э
к
о
т
е
в
е
ж
о
п

х
я
н
н
о
к
я
о
н
е
1
2
/

10
K
H
H
O
H
O
I
N
L
O

( э
ч
н
ж
о
м
с
о
ч
)

э
ч
и
и
т
о
п
о
]
/

‘венлениоэЯ
HHIDIONTION

‘хвичоно/
хЧНИэЭ5Ки

хачнфеноипел2
‘goronrradir

g
‘wdod

XITHHOEAW

X009
WOLORA

)
свхоп

HITHRHIOAT
|

с

‘венден]
|

HHIDIOIIION

“XBHFOIOK
XITHUOEAW

хачнфеноипело
‘goroniradi

HOUOLU
g

‘идоф
XITHEOEAW

S0°86C
50'862

|
0€°81S

L985C
L985T

L985T
T6L

| Y
O
O
I
k

|
1000

OIOHp
|

— хооя
WOLORA

O
сежоп

MITHRHIOAT]
|

1

(4!
П

0
6

8
4

9
S

14
B

4
1

erondon
(o1

yiaa

ол
(2поийэп

|
оонениф

|
eromdonm

|
(eromdom

(rox

очонеки
|
олочонеки

ио
олочонеки

|
олочонеки

| ичяооэнениф
U
D
I
O

Yo1y-g)
|

о
л

и-1)
|

ниейэьо)
|

о
л

и-с)
о
1

И-1)
|

и
о
н
к
о
о
ь
о
)

|
оц

u
n
o
d
o
w
e
m

виолесемоЦ
KIrOLEERMOL

BIrLBERMOL

Y01
8
2
0
5

|
Wox

1
2
0
5

|
Y
o
I
9
Z
O
T

|
НОч

8
7
0
5

Y01
/
7
0
T

Y01
9
2
0
5

P
I
H
H
U
T
D

O
U
H
R
I
O
H
I
W
H
R
H

O
M
H
B
I
O
H
O
W
H
E
H

O
M
H
B
R
I
O
H
O
W
H
E
H

HIkrok
/1

и
о
н
я
к
е
ц
и
п
и
н
А
и
:

HIAIOK
N

MIAIOK
ионяиенипинАи

KHUHEERIO
HOHIIEIHITHHAN

пЕшщ.юо._…_о\чюЁ
“(фийел.

‘енэп)
и
л
&
о
/

ионякеципин/Аи!

ичлАко/
и
о
н
ч
и
е
ц
и
п
и
н
/
и

(
ч
и
д
о
ф
)

к
и
ч
о
н
о
&

э
и
н
е
ж
д
э
т
о
д

1члеии
dowsed

и
о
ч
о
т
о
л
о
н
и
о
й
 -)

BWOIQ0
вполесвмоОн

SMHOhBHE
емэч.00

TIrALBERNOL |
p
r
m
o
i
f
e
n
d
o
n
y
e
d
e
x

| p
u
m
o
i
k
e
n
d
a
r
y
e
d
e
x

“4Iro1RERNO]
|

‘qIr21RERNO] |

илАко/
и
о
н
я
к
е
п
и
п
и
н
/
и

иечд0

o
m
m
o
i
k
e
n
d
o
r
y
e
d
e
x

‘UIroLeeedo]]
7' [

¢
(%

Я)
иичннонкоШчЯ

коловтиьо
QMHEI'RE

Q
O
H
I
I
R
I
M
I
M
H
A
W

X19d0Lo)
хекэкойц

я
‘ил&то/

вятоэвем
H
O
L
D
L
E
E
R
)
O
L

XITHHII'EOHRLOA

10
B
M
H
I
H
O
I
N
L
O

( Q
I
9
H
X
O
W
E
O
H
 )

эмуич
о
о

т/оийэп
HIGHLOhLO

BE
хемявлоЧЯ

И ХЕИПИЕОПОМЕ
ен

XITHHREONHIrQALIO
‘
в
и
н
е
ш
ж
е
й
ь
 &

епноф
олониэсКуу)

кинеквв
о
л
о
н
я
к
е
ц
и
п
и
н
А
и

иоинэнкопои

в&
ккойхномх

Molrsdor]
|

иинешве
м
о
н
я
к
е
п
и
п
и
н
/
и

о
кинэпо99

э
И
Б
О
Й

'5
Я
Т
О
У
Ь

HLOOWHIOXQO0H
эйэи

O
|

к
и
н
о
т
ж
е
д
ь
 /
191098

XereLarkead
o
surendoduy]

BHHAIAELO0)

HLOOWHIOXQOOH
эйэи

O
|

к
и
н
э
т
ж
о
д
ь

1910080
xererdriead

o
sumendoduy]

И
И

«
и
и
п
е
й
э
к
о
ф

HOMOUHIO0J

W
O
H
L
O
I
I

LR
OHONRE

B
U
H
O
I
K
O
d
R
A

тивэ

и
ч
н
Я
к
В
И
П
И

э
иич1о1991.000

9
EoroAduwdod

и
и
п
е
и
й
о
ф
н
и

p
o
w
s
e
m
o
n
g
e
d

чв1200)
it

ч
%о

изооликохооэн
odoW

Of

1910984
xererdandead

o
kumendopHp]

U
U
H
A
K
d
R
A

я
197HALO

r
a
H
H
O
M
I
T
E
N
d
O
D
H

TILHOWANOY
эчнякотиПэЭйЬ £

Ф
н
и

од
я eged

у

и
и
п
е
и
д
о
ф
н
и

кинэкчоноо

втоловр,
и
и
п
е
и
й
о
ф
н
и

y
o
w
o
e
m
o
n
s
e
d

яе1200)
в
и
н
е
н
о
д
и
и
д
о
ф
н
и

gooon)

‹илАко/
и
о
н
я
к
е
п
и
п
и
н
^
и

иэпоэтидойтоп

х
и
и
н
я
и
е
и
п
н
о
л
о
п

к
и
н
е
я
о
б
и
и
@
о
ф
н
и

xorsdory

`
`
 6

лй
K191

A
киноПжедь/

яв12
/

—

‘
«
а
ч
а
К
л
я
ш
 4я
эйэфо

я
1Kok

хичнякеципин/и
кинопят1оопойп

— чотноиеклой

х
и
н
я
и
л
е
й
т
о
и
н
и
и
м
е

и
и
н
э
!
ж
д
э
н
а
/

90»

€14 T
N

1

1Т0С`СТ`О5
10
в
Ц

вабахо
олохопойол

и
и
п
е
й
т
о
и
н
и
и
т
\
у

э
и
н
о
ц
я
о
н
е
1
2
0
]
]

-

‘„илоекоо
HOMNOEOHRE]]

иийозийдэ1,
вн

XEosAW
и
и
и
п
е
й
э
п
о
ф

H
O
M
O
M
U
O
0
0
J

эПНноф
W
O
H
H
I
E
A
I
N

O,
£0-E€SIN

“
I
Z
0
0
T

L0
ST

10
HIJBIQO

HOMNOHOHBE]]
HOMEBE -

¢ 2dAraukx
O,

(2102
70°€1

10
“ed)

ЕО-ЕРТ
N
S
0
0
T

01
HT

10
UIOBIQO

HOMOLOHEH]]
HONEE, —

0
9
0
2
1
9

‘613N
“9002'S0°80

‘
«
Ф
а

в
я
л
о
ч
и
э
л
е
п
о
н
о
ж
е
Е

S
U
H
E
A
Q
O
)
»
)

«
и
и
п
е
й
э
п
э
ф

и
о
х
о
и
и
2
2
0
4

негжейг
и
и
н
э
ш
е
й
9
0

к
и
н
о
б
т
о
и
о
о
в
@

эяшвйоп
()»

©сФ-65
N

1
9
0
0
5

K
W

&
10

и
и
П
е
й
о
н
о
ф

H
O
N
O
U
H
O
O
0
J

НОЖВЕ
и
ч
н
я
к
е
й
э
т
о
@
ф
 —

“(со8612
‘ОРоМ

‘5007`01`90
‘
«
Ф

в
я
т
о
ч
н
э
л
е
п
о
н
о
м
е
Е

эинейд0-)»)

и
и
п
е
й
о
п
о
ф

H
O
N
O
U
H
O
O
0
 ]

&
киношяейн^Аоте2

о
л
о
н
т
о
э
и

и
и
п
е
с
и
н
е
л
о

х
е
п
и
п
н
и
й
п

х
и
т
о
о

0
0
»

6
Ф
-
1
5
1

N

£
0
0
Z
°
0
1
°
9
0

10
и
и
п
е
й
э
п
э
ф

M
O
M
O
U
M
O
O
0
J

HONeE
и
ч
н
Я
к
е
й
э
т
э
ф
-

{(86EH'10
‘TEN

‘РТОСВО’РО
‘«Фа

вялочиоленоножев
эиней90-)»)

иипейэпоф
иохоиио204

к
и
п
т
и
л
о
н
о
)
]
 -

‹илАко/
и
о
н
ч
к
е
п
и
п
и
н
/
и

кинесемо

хотвйоп
эито/ЧинАчлой

‘
e

эчяояваи
э
ч
н
я
и
т
е
л
ф
о
н

"
'

:илАко^
и
о
н
ч
и
е
н
и
п
и
н
/
и

кинесехо

3OrKdO[ ]
'5

S
у

Ё
[4

I
QUHBIOHOWHEH

dowon
3

neado
и
и
т
я
к
н
и
й
и

Tug

Die
иочочейи

mananiewdor]

‘илКко&
и
о
н
я
к
е
ц
и
п
и
н
А
и

к
и
н
о
н
к
о
Ш
ч
Я

Ч1Т2ОНЖОМЕОНЭН

И0002
в6

SUIMANAIE
‘UBhAID

HWBINE

O
l

H
M
H
W
h
O
W
O
H
I
I
O
I
I

кине!ес
о
л
о
н
я
к
е
п
и
п
и
н
и

иинэнкопой

90
S019hLO

кинокяелонойп
1100HRHIOMdD]

['E

-винешее
олонякеципин&и

иинэнкопой
QO

итоонлэБ0
X
вИНеНодой Е

‘вялочнелко1200
э
м
н
й
о
ж
в
и
-
о
д
0
ф

-

‘энилмепойеп
p
o
r
n
o
d
o
o
x
r
e
d
y

я
о
т
К
и
и
н
е
д
1
2
4

эн

uniagogedn
э
ч
н
н
э
й
т
о
и
о
А
К
э
й
п

этни

-

‘илКно/
и
о
н
ч
к
е
н
и
п
и
н
А
и

о
т
и
н
э
н
к
о
Ш
ч
Я

q
d
A
1
a
r
k
y

окинеШжейь(
MMITHOLOINOY

€M
OUHOROINION

 OJMDISLEON
 ‘UMhOWOHIOL

ounairaredioedodon-

‘киношжайь/А
к
и
п
е
п
и
я
х
и
к

ики
к
и
п
е
с
и
н
е
л
ф
о
2
а

-

.кинешес
о
л
о
н
я
к
е
п
и
п
и
н
/
и

кинонкопои

кинэшейхэйи
010HR0do0Y

K
U

кинеЯоноО

'С

к
А
Ц

0
1

и
и
п
е
ф
т
о
и
н
и
и
!
\
у

э
и
н
э
к
я
е
й
п
А

э
о
н
о
э
н
е
н
и
ф

в&
01

и
и
п
е
й
т
о
и
н
и
и
т
\
у

19dA191AN

Э
Н
О

к
&

0
1

и
и
п
е
ф
т
о
и
н
и
и
т
у

э
и
н
э
к
ч
е
й
и
А

г
о
ч
о
э
н
е
н
и
ф

в
А
0

иипейтоиниитс\у
ч
а
а
ч
 Ая
о
т

(илоон1эь10
mwidogodi

owdod
&)

ч
к
о
й
л
н
о
м

H
H
I
A
N
S

],

“BA[IT
01

и
и
п
е
ф
т
о
и
н
и
и
с
у

19dAL91rAN
о
Н
О

‘UNBHIDHAD
MWIgHdOETRH

-онякойтном
QI9HHAIrOTeH

ччнелйо

э
м
н
я
к
е
п
и
п
и
н
А
и

и
э
ч
н
н
о
я
т
о
ф
е
т

о01

(нонелдо
хиинякотинейхоояейи

ииненодэй,
‘иэпотидэйтоп

доцеж
хяннечоноо9о

иинокиА120п
эвьАко

)
HIOOWHITOXQO3H

ddoW
о[

‘лойонойн

хачнисомчя
кинопонойп

кожифейл
конеки

э иия121991002
@

exdogodin
кени5эмя

-

exdogodu
seHdRLHOWANOY

-

:чкойзнох
H
H
I
T
O
I
A
T
I
I
O
0
]
 |

“
B
A
T
I
T

0"
и
и
п
е
й
х
о
и
н
и
и
т
с
у

19dAL91rAN
UolLO)

‘ANHIDIHA(
ийпянфозжен

-онякойтнох
S
I
H
H
O
I
I
E
H

‘THEIdO

э
ч
н
я
к
е
п
и
п
и
н
А
и

и
э
ч
н
н
о
я
т
о
й
е
г

о0 |

чозэйотни
хичнномжес

и
чейп

хи
к
и
н
э
ш
<
й
е
н

н

икедотеж

O
пиш

хихоэвицийо!
и
хижоэвисиф

и
и
н
о
ш
е
4
9
0

к
и
н
э
к
и
&
1
2
0
п

э
в
ь
т
о

я
к
о
т
в
к
о
ч
о
й
и

m
d
o
g
o
d
i
n

э
м
я
о
н
е
н
и
о
н
Я

‘илкипмнАф
и
м
ч
н
ф
о
я
к
е
н
-
о
н
я
к
о
й
т
н
о
х

хииннокоПен

“аонвлйо
х
и
я
н
я
к
е
п
и
п
и
н
и

и
хчнноялобетАо04

1910084

WOHBIFII
э
иичтот291002

&
котЕКОНОЙн

midogodu
э
м
ч
о
н
е
н
]
 |

110980
монеки

э
ииЯ1о1291009

&

и
и
л
к
и
й
п
о
д
й
э
м

х
и
ч
н
я
к
о
й
т
н
о
»

э
и
н
э
к
о
н
о
й
и

-

‹нетжейт
оокеж

и
иинэшедй00

сишене
-

“гоифэп
у
п
ч
н
н
э
к
э
п
о
й
п
о

в6
1910084

иепоэлесвлон
хичнЯОНоо

л
Н
И
й
о
т
и
Н
о

-

:чкойтном
и
и
н
т
о
н
Я

'
к
и
н
о
П
ж
э
б
ъ

KIroLKIf0g0MAd

и
к
э
л
и
т
о
э
т
е
с

"
к
и
н
э
п
ж
а
б
ь

ч
к
о
т
и
к
о
н
о
Ж
/
Д

тпик
олонненодэйэтниее

олол&@т
один

‘вкотичкер
ошинэшейдо

Кмонлэймнох
о[

‘онякелаважожн

чкойтном
HHNOOhHMIBWAL

-

«(чтодей
иелоли

оп)
чкойлнох

HHIIANOL
-

‹якойтнох
иинной1

н
&

ил&но/
и
о
н
я
н
е
ц
и
п
и
н
А
и

к
о
и
н
в
с
е
м
о

е

чкойтномя

о
э
ш
о
т
в
т
с
я
1
2
2
1
(
2
0

‘
к
А

`0’1
и
и
п
е
й
т
о
и
н
и
и
 у

ланелдо
(эчнакеноипян&ф)

эмяэтовато)

члооньикоийэ9]]
в
к
о
й
т
н
о
м

ч
и
й
о
ф

1
9
2
0
2

}
0

«
%
\

»
(иоишсоп

в
м
я
о
й
ф
и
ш
о
в
а
)

(чоишхоп)
(члоонжагот?)

BHONTTRL |
'Y

g
\

у
d
o
x
x
a
d
u
y
y

U
A
L
U
I
T
O
g
O
N
A
J

*
(
в
и
н
э
ш
ж
е
й
ь
&

и
и
н
о
ж
о
т
о
й
п
ц

х
и
н
н
е
я
о
й
Й
и
в
и
л
о
й

H
M
H
E
I
O
H
O
O

BH
"h'L

9)
очтоэьез

(ики)
и
WOIQ0

хи
BH

х
и
ш
о
в
и
н
я

‘IAI0K
кинесехо

иичоко/
хачни

ики
HIAIOA

вн
воойпо

1
K
o
k

иэкэлидэйтхоП
AIDOHHOUOMh

OMHOHOWEH
кИНепее

KMHOHLOLIH
M
O
0

OMHOROL
я

чтелекоптойп
киненоноо

KOLOIOWH
BILION

‘хкеь/Ако
хМНи

€
-

‘винешес
O
J
O
H
I
L
B
U
M
I
T
M
H
A
N

в
и
э
ч
о
о

и
э
к
о
т
е
с
е
м
о
н

X
I
T
H
H
O
T
O
H
0
Y

э
и
н
э
н
к
о
ш
ч
я
э
д
э
п

ики

э
и
н
э
н
к
о
ш
ч
я
э
н

-

‘винечосвадо
о
л
о
н
я
к
е
п
и
п
и
н
/
и

1
9
1

эмяояеан

-OHEMLEWdOH
Я

ИИНоНоМЕИ
WOMHOOOHE

O
ИЕВ9О

Ч
ИМЕПЭТИОэЙтоп

JAmoA
Атекпо

вн
(aopuder)

нэп
хиняиэПойц

SHHOHOWEM
-

SWOMHAINKAdRA
уичняшенипинАи

XITNOREIIERNO
“IAI0A

хаинякепипин/Аи
M
X
I
9
H
H
o
a
1
o
d
e

001
кньэйэп

ОЛОНОЕВО
OIONOUHOI0dOITIQ0

OUHOHOWEH
-

‘
и
о
и
н
е
Ш
ж
э
й
ь

WITHHIELOWOXSEIOII

KHHBIBE
о
л
о
н
я
к
е
п
и
п
и
н
и

KMHOHITOLTIS
K
H
H
O
h
J
L
I
9
Q
0

о
л
о
Я
о
э
н
е
н
и
ф

ви\
в
П

вл&дмо
osoxorodor

и
и
п
е
й
т
о
и
н
и
и
 у

19dALIIAN
вкоПт0

OF
XIHHOWAEOY

 ‘ииненонлизоВ
XIIHIKIOI)

В/99.00
ЭИНОНОИЕИ

-
:хввьАко

х
и
т
О
о
н
о

я
и

BYY0J
OMHOROL

9
к
о
т
и
П
о
Н
о
й
п

кинепее
о
л
о
н
я
к
е
н
и
п
и
н
А
и

е
л
я
о
й
и
т
м
о
й
й
0
)

гвинекес
о
л
о
н
я
к
е
ц
и
п
и
н
/
и

WOHHOHIIOIIIE

о.-эМННеЕкао
иполесехон

э
М
н
И

‘р
*(801HOWANOY

хачняивипифо)
ULOOHIORLO

и
о
н
я
к
в
и
п
и
ф
о

и
о
н
и

и
и
о
х
о
й
э
щ
е
в
а
х
^
А
о

‘
и
о
м
о
э
Б
и
л
о
и
л
е
л
о

к
и
н
о
Ш
о
н
о

EOLOIKIEK
BIORLO

M
N
E
O
L
O
I
Y
O
N

K

X
I
H
H
E
Y

и
л
е
х
и
н
ь
о
т
о
й

-
гкинемшев

о
л
о
н
ч
и
е
ц
и
п
и
н
А
и

иинэнкопои

QO
HIOOHIORLO

»
KMHEH09odL

ЭМНИ
6`

‘иопоидец
WITHIOhLO

BE
о
л
э
т
о
т
/
\
о
к
о

‘епкоэигекоиь

()]
оЁ

ходо
я
яэпкоги

6
‘2иПолкКоП

2
о
9
э
и

BE
-

‘ипчнлЭБтО
BE

О
Л
Э
т
О
П
Э
К
о

‘еПОл
kdedHE

¢
оП

o
d
d

€
ПО

85
-

гвинешес
олоняиеципин/и!

иинэнкопоИ
QO

яо19510
киноШче1оНэйц

miod)
©`

`6891
N

`15102`01`20

40
в
Ц

BIAdMO
оложотойол

и
и
п
е
й
т
о
и
н
и
и
и
у

W
O
U
H
A
I
H
O
H
B
L
O
O
N

и
о
н
н
э
п
ж
д
э
я
л
.

‘кинет’ве
о
л
о
н
я
к
е
ц
и
п
и
н
 и

к
и
н
э
н
к
о
ш
ч
я

к
и
н
э
ь
е
п
о
2
0
0

о
л
о
ч
о
э
н
е
н
и
ф

и
BATT]

влАажо
олохотодйол

и
и
н
э
т
ж
э
й
ь
&

х
м
н
я
к
е
п
и
п
и
н
<
и

HHHOIIIOHLO
Я
(109ва

эиненкошчя)
лАко{

хичнякеципин/и
SUHBERNO

вн
кинегев

о
л
о
н
я
и
е
н
и
п
и
н
/
и

к
и
н
е
н
о
д
и
м
@
о
ф

Anrsdory

э
¢
к
и
н
э
ж
о
н
и
@
]
 | owdod

оп
BT[]

e1&dxo
оломотойол

и
и
п
е
й
т
о
и
н
и
и
т
у

19dK191AN

197L0)
€

Y
O

‘непкоот

¢
‘оитОлАкоп

soadol
вЕ

KoroKIraRLATadIT
19RL0)